выполнение работ по доработке подсистемы приема и обработки 
отчетности Участников торгов на ММВБ в соответствии с Техническим заданием. 

Цена сделки: Стоимость работ по доработке подсистемы приема и обработки 
отчетности Участников торгов на ММВБ составляет 2 714 000 (Два миллиона семьсот 
четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС (18%) в сумме 414 000 
(Четыреста четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Определить цену сделки в размере стоимости работ по Дополнительному 
соглашению № 1 — 2 714 000 (Два миллиона семьсот четырнадцать тысяч) рублей 00 
копеек, в том числе НДС (18%). 

Иные существенные условия: Работы по доработке подсистемы приема и 
обработки отчетности Участников торгов на ММВБ выполняются до 31 марта 2010 года. 
Порядок расчетов по Дополнительному соглашению №1 предусматривает один платеж — 
в виде перечисления суммы в размере 2 714 000 (Два миллиона семьсот четырнадцать 
тысяч) рублей, в том числе НДС (18%) в размере 414 000 (Четыреста четырнадцать 
тысяч) рублей, после подписания Акта сдачи-приемки работ в течение 10 рабочих дней с 
даты получения Заказчиком счета от Исполнителя. 

II. Протокол заседания Совета Директоров № 22 от 05 февраля 2010 года: 

2. Договор о выполнении функций представителя ЗАО НТБ в Самарской

[...]

цвета, паспорт транспортного средства № 78 УК 011452, выдан Центральной акцизной 
таможней, дата выдачи 14.04.2009. 

Цена сделки: 

Цена (денежная оценка) имущества определена– исходя из балансовой стоимости 
приобретаемого по договору купли-продажи легкового автомобиля в размере 3730424,74 
(Три миллиона семьсот тридцать тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 74 коп., в т.ч. 
НДС (18%) — 569 047,84 (Пятьсот шестьдесят девять тысяч сорок семь) рублей 84 коп 

Иные существенные условия сделки: отсутствуют. 

Выгодоприобретатели по сделке отсутствуют. 

4. Договор Счета Депо Владельца, заключенный между ЗАО ММВБ и 
ЗАО НДЦ. 

Стороны сделки: 

ЗАО «Московская межбанковская валютная биржа» (ЗАО ММВБ и/или Депонент) и

[...]

Арендодатель предоставляет Арендатору во временное пользование за плату 
нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Нижний Новгород, Холодный пер., 
д.10А, 6 этаж. 

Цена сделки: 

Размер ежемесячной арендной платы за пользование нежилыми помещениями 
составляет 502 308,33 рублей (Пятьсот две тысячи триста восемь руб. 33 коп.) без учета 
НДС. 

Цена оказываемых по Договору услуг определяется исходя из размера 
ежемесячной арендной платы, оплачиваемой в течение срока действия Договора. 
Предельная сумма арендной платы, оплачиваемой в течение срока действия Договора,

[...]

Цена сделки: 

ММВБ уплачивает Организации ежемесячное фиксированное денежное 
вознаграждение в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей плюс НДС 18% в размере 
9 000 (Девять тысяч) рублей, в том числе: 

ежемесячное фиксированное вознаграждение в размере 25 000 (Двадцать пять 
тысяч) рублей плюс НДС 18% в размере 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей, за 
выполнение функций регионального представителя ММВБ как Клиринговой организации; 

ежемесячное фиксированное вознаграждение в размере 25 000 (Двадцать пять 
тысяч) рублей плюс НДС 18% в размере 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей, за 
выполнение функций регионального представителя ММВБ как Технического центра. 

Цена сделки с учетом срока действия Договора определена в размере 590 000 
(Пятьсот девяносто тысяч) рублей. 

Иные существенные условия сделки: 

Договор вступает в силу с даты его подписания уполномоченными 
представителями Сторон, распространяется на правоотношения Сторон, возникшие с 01 
марта 2010 года, и действует по 31 декабря 2010 года включительно.